Município de Sernancelhe

Aviso

Abertura de procedimento concursal comum para ocupação de cinco postos de
trabalho, na carreira/categoria de Assistente Operacional, na área de Sapador
Florestal, em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo
indeterminado, previstos e não ocupados no mapa de pessoal do Município de
Sernancelhe, conforme Aviso n.° 8869/2025/2, publicado no Diário da República,
2.a série, de 02 de abril

Em cumprimento do disposto no artigo 25.° da Portaria n.° 233/2022, de 9 de setembro,
toma-se pública a lista de ordenação final - Homologada pelo Senhor Presidente da
Câmara a 29 de julho de 2025, relativa ao procedimento concursal acima referido.

Ord

ena

ção

Nome Classifica

ção

obtida na

PC

PC

(valoriz

ada em

70%)

Classifi

cação

obtida

na AP

Classific

ação

obtida

na AC

AC

(valoriz

ada em

70%)

Classific

ação

obtida

na EAC

EAC

(valoriza

da em

30%)

Classifica

ção final

(OF)

l.s Gabriel José Lopes 18,60 13,02 18,00 5,40 18,42

2.2 José Mário Monteiro

Morgado

18,60 13,02 15,00 4,50 17,52

3.2 Luís Miguel Coelho

Serôdio

18,60 13,02 14,00 4,20 17,22

42 Luís Miguel Ferreira

Nobre

18,00 12,60 14,00 4,20 16,80

5.2 José Luís Frias de

Almeida

15,40 10,78 18,00 5,40 16,18

6.2 Luís Miguel Rebelo

Almeida

12,75 8,93 Apto 15,00 4,50 13,43

7.2 João Luís Geraldes

Amaral

12,60 8.82 Apto 14,00 4,20 13,02

DOURO
C«<"rv/icca

Município de Sernancelhe

Morada Rua Dr. Oliveira Serrão,
3640-240 Sernancelhe

E-mail geral@cm-sernancelhe.pl

Telf -> (+351) 254 598 300
Fax 254 598 319 NIF-.506 852 032
Telm -. 968 992 073 968 992 074

mailto:geral@cm-sernancelhe.pl

A presente lista será notificada nos termos do n.° 3 do artigo 25.° da Portaria n.°
233/2022, de 9 de setembro, afixada em local visível e público e disponibilizada na
página desta Câmara Municipal em www.cm-semancelhe.pt

Semancelhe, 29 de julho de 2025.

http://www.cm-semancelhe.pt